
                                                                                                                                45913Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 8-7-2021                                                                                     

GAL TERRE DI MURGIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO N. 16 DEL 30/06/2021 
PSR Puglia 2014/2020 
Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER” 
MISURA 19 “SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER” 
SOTTOMISURA 19.2 “SOSTEGNO ALL’ESECUZIONE NELL’AMBITO DEGLI INTERVENTI DELLA STRATEGIA” 
Piano di Azione Locale (PAL) 2014/2020 GAL Terre di Murgia 
AZIONE 1 - Supporto alla creazione di imprese, innovazione e diversificazione delle attività e del reddito 
INTERVENTO 1.1 - Interventi legati all’avviamento di start-up, microimprese e delle piccole e medie imprese 
per attività extra agricole innovative 
INTERVENTO 1.2 - Interventi legati agli investimenti diretti all’aumento della competitività e dell’innovazione 
del comparto delle microimprese locali 
II° Bando “Startup-il Futuro è Rurale” 
Approvazione graduatoria definitiva delle Domande di Sostegno ammissibili a finanziamento.

Il Responsabile Unico del Procedimento

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 recante 
disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2014) 8021 del 29/10/2014 di approvazione dell’Accordo 
di Partenariato 2014-2020 con l’Italia e definizione delle modalità di applicazione dei Fondi Strutturali di 
Investimento e dei Programmi di Sviluppo Rurale (PSR);

VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015 che approva il Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020 ai fini della concessione di 
un sostegno da parte del FEASR;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 2424 del 30/12/2015 recante “Programma 
di Sviluppo Rurale della Puglia 2014-2020 – Approvazione definitiva e presa d’atto della Decisione della 
Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412”;

VISTE le Decisioni di esecuzione C(2017) 499 del 25 gennaio 2017, C(2017) 3154 del 5 maggio 2017 e C(2017) 
5454 del 27/7/2017 e C(2017) 7387 del 31/10/2017 nonché la C(2018) 5917 del 06/09/2018 che approvano 
le modifiche al Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Puglia per il periodo di programmazione 
2014-2020;

VISTE le “Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-2020” adottate in 
Conferenza Stato-Regioni nella seduta del 09/05/2019;

VISTO il Piano di Azione Locale del Gruppo di Azione Locale Terre di Murgia S.C.AR.L. (di seguito, per brevità, 
GAL Terre di Murgia), approvato dalla Regione Puglia con Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 178 del 
13/09/2017;

VISTA la Convenzione tra Regione Puglia e GAL Terre di Murgia sottoscritta in data 08/11/2017 registrata in 
data 11/01/2018 presso l’Ufficio Territoriale di BARI dell’Agenzia delle Entrate al n. 284;



45914                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 8-7-2021

VISTO il Regolamento interno del GAL Terre di Murgia approvato dal Consiglio di Amministrazione (di seguito, 
per brevità, CdA) nella seduta del 21/11/2017;

VISTO il verbale del CdA del 07/10/2020 con il quale è stato approvato l’Avviso Pubblico relativo all’Azione 
1 - Intervento 1.1 / 1.2 pubblicato sul BURP n. 144 del 15/10/2020;

CONSIDERATO che, ai sensi del paragrafo 13 “Modalità e termini per la presentazione delle domande di 
sostegno e della documentazione” dell’Avviso, n. 30 (trenta) DdS, unitamente alla documentazione a corredo 
della domanda di sostegno, sono state presentate al GAL Terre di Murgia entro il 03/12/2020;

CONSIDERATO che sono state ritenute ricevibili n. 29 domande di sostegno e non ricevibili n. 1 domande di 
sostegno giusta Determina del RUP n. 1 del 11/01/2021 pubblicata sul BURP n. 7 del 14/01/2021;

VISTO il verbale del CdA del 14/12/2020 con il quale è stata nominata la Commissione Tecnica di Valutazione 
(CTV) finalizzata alla verifica di ammissibilità delle DdS pervenute;

PRESO ATTO che la Commissione Tecnica di Valutazione nominata per l’istruttoria tecnico-amministrativa 
delle domande di sostegno, ha inviato al RUP le risultanze finali relative alla fase di ammissibilità, così come 
di seguito riportato:
• n. 27 domande di sostegno ammissibili;
• n. 2 domande di sostegno non ammissibili e per le quali si è proceduto a dare comunicazione ai richiedenti 

ai sensi della L. 241/90 e ss.mm.e ii.;

PRESO ATTO degli esiti dell’attività di valutazione effettuata dalla CTV, con i quali sono stati comunicati i 
punteggi attribuiti a ciascun progetto, l’investimento ammissibile a finanziamento a valere sull’Intervento 1.2, 
il premio ammissibile a valere sull’Intervento 1.1 e il contributo concedibile;

PRESO ATTO che le risorse finanziaria previste dal presente Avviso sono pari ad € 937.443,36 così ripartite tra 
i due Sotto-Interventi: Sotto-Intervento 1.1 - € 255.000,00; Sotto-Intervento 2.1.2 - € 682.443,36, così come 
indicato al paragrafo 6 “Risorse finanziarie” dell’Avviso;

VISTA la Determinazione del RUP n. 10 del 12/04/2021 pubblicata sul BURP n. 53 del 15/04/2021 di 
approvazione della graduatoria provvisoria delle domande di sostegno ammissibili a finanziamento e l’elenco 
delle domande di sostegno non ammissibili a finanziamento;

CONSIDERATO che la Determinazione del RUP n. 10 del 12/04/2021 stabiliva che entro 60 (sessanta) giorni 
dalla data di pubblicazione nel BURP dello stesso provvedimento, le ditte collocate dalla posizione n. 1 alla 
posizione n. 17, ammissibili e finanziabili, avrebbero dovuto trasmettere la documentazione prevista al 
paragrafo 17 dell’Avviso pubblico pena l’esclusione dai benefici;

CONSIDERATO che con riferimento all’ammissione all’istruttoria tecnico amministrativa, si riteneva opportuno 
procedere ammettere all’istruttoria tecnico amministrativa anche le ditte collocate nella graduatoria dalla 
posizione 18 alla posizione 27, e che per le stesse l’ammissione a finanziamento era condizionata dall’esito 
favorevole della verifica del possesso dei titoli abilitativi e dall’effettiva disponibilità di risorse finanziarie a 
conclusione dell’esito dell’istruttoria tecnico amministrativa delle domande collocate fino alla posizione 17;

VISTA la Determinazione del RUP n. 15 del 11/06/2021 pubblicata sul BURP n. 78 del 17/06/2021, con la quale 
sono stati prorogati i termini di presentazione della documentazione prevista al paragrafo 17 “Istruttoria 
Tecnico Amministrativa e concessione del sostegno” dell’Avviso Pubblico;

PRESO ATTO degli esiti dell’attività di valutazione effettuata dalla CTV sulla documentazione prodotta dai 
beneficiari a seguito della comunicazione di ammissibilità delle domande si sostegno;

PRESO ATTO che risultano non ammissibili n. 1 domande di sostegno, collocata all’interno della graduatoria 
provvisoria tra le domande di aiuto ammissibili, collocate dalla posizione 18 alla posizione 27, per il mancato 
invio della documentazione prevista dall’art. 17 dell’Avviso Pubblico;

Tutto ciò premesso, per le ragioni sopra riportate, il Responsabile del Procedimento



                                                                                                                                45915Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 8-7-2021                                                                                     

DETERMINA

• di prendere atto di quanto indicato nelle premesse e che qui si intende integralmente riportato;
• approvare la graduatoria definitiva delle domande di sostegno ammesse a finanziamento costituita da n. 17 

domande di sostegno ammesse a finanziamento e n. 9 domande di sostegno ammesse ma non finanziabili 
per esaurimento risorse finanziarie disponibili riportante nell’Allegato A, parte integrante del presente 
provvedimento;

• approvare la graduatoria definitiva delle domande di sostegno NON ammesse a finanziamento costituita da 
n. 3 domande di sostegno riportante nell’Allegato B, parte integrante del presente provvedimento;

• di pubblicare il presente provvedimento e relativi allegati nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nel 
sito ufficiale del GAL Terre di Murgia www.galterredimurgia.it;

• dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento e relativi allegati sul BURP assume valore di 
notifica ai soggetti collocati in elenco;

• di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo;
• di dare atto che il presente provvedimento viene redatto in forma integrale.
 
 Il Responsabile Unico del Procedimento
 (dott. Pasquale Lorusso)



45916                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 8-7-2021

 

AAll
llee

ggaa
ttoo

  AA
    

AAll
llaa

  DD
eett

eerr
mm

iinn
aa  

RRUU
PP  

nn..
  11

66  
ddee

ll  33
00//

0066
//22

0022
11  

  

EELL
EENN

CCOO
  DD

OO
MM

AANN
DD

EE  
AAMM

MM
IISS

SSII
BBII

LLII
  

AZ
IO

N
E 

1 
- I

N
TE

RV
EN

TO
 1

.1
 - 

In
te

rv
en

ti 
le

ga
ti 

al
l’a

vv
ia

m
en

to
 d

i s
ta

rt
-u

p,
 m

ic
ro

im
pr

es
e 

e 
de

lle
 p

ic
co

le
 e

 m
ed

ie
 im

pr
es

e 
pe

r a
tt

iv
ità

 e
xt

ra
 a

gr
ic

ol
e 

in
no

va
tiv

e 
e 

IN
TE

RV
EN

TO
 1

.2
 - 

In
te

rv
en

ti 
le

ga
ti 

ag
li 

in
ve

st
im

en
ti 

di
re

tt
i a

ll’
au

m
en

to
 d

el
la

 c
om

pe
tit

iv
ità

 e
 d

el
l’i

nn
ov

az
io

ne
 d

el
 

co
m

pa
rt

o 
de

lle
 m

ic
ro

im
pr

es
e 

lo
ca

li 

II°
 B

an
do

 “
St

ar
tu

p-
il 

Fu
tu

ro
 è

 R
ur

al
e”

 

Nu
m

er
o 

Po
siz

io
ne

 
Gr

ad
ua

to
ria

 
CU

AA
 

So
gg

et
to

 ri
ch

ie
de

nt
e 

Nu
m

er
o 

Dd
S 

To
ta

le
 

Pu
nt

eg
gi

o 
As

se
gn

at
o 

To
ta

le
 

In
ve

st
im

en
to

 
di

ch
ia

ra
to

   
   

    
   

   
   

   
   

    
   

 
In

te
rv

en
to

 1
.2

 

To
ta

le
 

In
ve

st
im

en
to

 
am

m
iss

ib
ile

   
   

   
   

    
   

   
   

   
   

   
In

te
rv

en
to

 1
.2

 

 In
ve

st
im

en
to

 
no

n 
am

m
iss

ib
ile

   
   

   
   

    
   

   
   

   
   

   
In

te
rv

en
to

 
1.

2 

 C
on

tr
ib

ut
o 

Pu
bb

lic
o 

co
nc

ed
ib

ile
  

In
te

rv
en

to
 1

.2
 

Pr
em

io
 

al
l'a

vv
ia

m
en

to
 

ric
hi

es
to

   
   

  
In

te
rv

en
to

 1
.1

   
   

    
   

   
   

   
   

    
   

Pr
em

io
 

al
l'a

vv
ia

m
en

to
 

co
nc

ed
ib

ile
   

In
te

rv
en

to
 1

.1
   

   
    To

ta
le

 C
on

tr
ib

ut
o 

Pu
bb

lic
o 

Am
m

es
so

 
(In

te
rv

en
to

 1
.1

 +
 

In
te

rv
en

to
 1

.2
) 

Es
ito

 v
al

ut
az

io
ne

 

1 
om

iss
is 

Ci
vi

co
 3

 sr
ls 

04
25

02
75

13
0 

 
65

,0
0 

38
.6

00
,0

0 
€ 

32
.6

00
,0

0 
€ 

6.
00

0,
00

 €
 

16
.3

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

31
.3

00
,0

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
2 

om
iss

is 
M

ar
in

el
li 

sr
ls 

04
25

02
74

70
3 

65
,0

0 
63

.1
37

,0
0 

€ 
57

.5
57

,0
0 

€ 
5.

58
0,

00
 €

 
28

.7
78

,5
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
43

.7
78

,5
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

3 
om

iss
is 

Di
pa

lo
 M

ar
ia

te
re

sa
 

04
25

02
74

24
0 

65
,0

0 
59

.0
35

,2
0 

€ 
59

.0
24

,0
0 

€ 
11

,2
0 

€ 
29

.5
12

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
44

.5
12

,0
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

4 
om

iss
is 

Lo
ru

ss
o 

An
na

 
04

25
02

74
27

3 
 

65
,0

0 
70

.2
17

,0
0 

€ 
59

.5
80

,2
6 

€ 
10

.6
36

,7
4 

€ 
29

.6
81

,6
3 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
44

.6
81

,6
3 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

5 
om

iss
is 

Sa
rd

on
e 

N
ic

ol
a 

04
25

02
74

14
1 

 
65

,0
0 

67
.6

59
,7

0 
€ 

64
.3

64
,6

0 
€ 

3.
29

5,
10

 €
 

32
.1

82
,3

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

47
.1

82
,3

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
6 

om
iss

is 
6 

ch
ee

se
 sr

ls 
04

25
02

71
23

8 
65

,0
0 

66
.8

00
,0

0 
€ 

66
.8

00
,0

0 
€ 

0,
00

 €
 

33
.4

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

48
.4

00
,0

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
7 

om
iss

is 
Co

m
e 

Ad
vi

so
r d

i P
al

lo
tt

a 
G.

 
04

25
02

73
96

0 
 

60
,0

0 
40

.7
66

,0
3 

€ 
40

.7
66

,0
3 

€ 
0,

00
 €

 
20

.3
83

,0
2 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
35

.3
83

,0
2 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

8 
om

iss
is 

In
pa

st
ab

io
 sr

l 
04

25
02

74
19

0 
 

60
,0

0 
62

.4
97

,0
0 

€ 
62

.2
97

,0
0 

€ 
20

0,
00

 €
 

31
.1

48
,5

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

46
.1

48
,5

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
9 

om
iss

is 
N

uz
zi 

M
ar

ile
na

 
04

25
02

71
22

0 
 

60
,0

0 
70

.8
24

,2
8 

€ 
69

.4
25

,6
8 

€ 
1.

39
8,

60
 €

 
34

.7
12

,8
4 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
49

.7
12

,8
4 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

10
 

om
iss

is 
Ca

pu
to

 A
nt

on
io

 
04

25
02

66
89

9 
 

60
,0

0 
72

.0
45

,5
9 

€ 
72

.0
45

,5
9 

€ 
0,

00
 €

 
35

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
50

.0
00

,0
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

11
 

om
iss

is 
Pa

ne
tt

er
ia

 P
et

ro
ne

lla
 d

i M
ic

he
le

 P
et

ro
ne

lla
 &

 C
. s

as
 

04
25

02
66

86
5 

 
60

,0
0 

97
.0

69
,3

5 
€ 

97
.0

69
,3

5 
€ 

0,
00

 €
 

35
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

50
.0

00
,0

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
12

 
om

iss
is 

O
ke

y 
se

rv
ic

e 
di

 L
or

us
so

 G
iu

se
pp

e 
04

25
02

74
72

9 
 

55
,0

0 
68

.6
53

,5
0 

€ 
67

.4
79

,3
5 

€ 
1.

17
4,

15
 €

 
33

.7
39

,6
8 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
48

.7
39

,6
8 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

13
 

om
iss

is 
Au

to
el

eg
an

ce
 sr

ls 
04

25
02

74
68

7 
 

55
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

€ 
70

.0
00

,0
0 

€ 
0,

00
 €

 
35

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
50

.0
00

,0
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

14
 

om
iss

is 
Ta

ss
ie

llo
 G

ae
ta

no
 

04
25

02
74

37
2 

 
50

,0
0 

52
.1

80
,0

0 
€ 

48
.4

47
,2

0 
€ 

3.
73

2,
80

 €
 

24
.2

23
,6

0 
€ 

6.
96

0,
00

 €
 

6.
96

0,
00

 €
 

31
.1

83
,6

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
15

 
om

iss
is 

Te
rr

ua
r s

rls
 

04
25

02
74

42
2 

 
50

,0
0 

54
.9

83
,6

4 
€ 

54
.9

83
,6

4 
€ 

0,
00

 €
 

27
.4

91
,8

2 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

42
.4

91
,8

2 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
16

 
om

iss
is 

Ki
tc

he
n 

La
b 

sr
l 

04
25

02
74

36
4 

 
50

,0
0 

69
.9

47
,0

0 
€ 

69
.9

47
,0

0 
€ 

0,
00

 €
 

34
.9

73
,5

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

49
.9

73
,5

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 e

 fi
na

nz
ia

bi
le

 
17

 
om

iss
is 

VM
 A

dv
iso

r 
04

25
02

73
70

5 
 

50
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

€ 
70

.0
00

,0
0 

€ 
0,

00
 €

 
35

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
50

.0
00

,0
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 e
 fi

na
nz

ia
bi

le
 

18
 

om
iss

is 
An

tic
a 

Bo
tt

eg
a 

di
 P

ad
re

 P
ep

pe
 sr

l 
04

25
02

74
79

4 
 

45
,0

0 
30

.9
88

,0
0 

€ 
19

.9
64

,1
0 

€ 
11

.0
23

,9
0 

€ 
9.

98
2,

05
 €

 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
24

.9
82

,0
5 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 
19

 
om

iss
is 

Si
st

em
aL

ab
 sr

l 
04

25
02

74
91

9 
 

45
,0

0 
35

.2
55

,0
0 

€ 
35

.2
55

,0
0 

€ 
0,

00
 €

 
17

.6
27

,5
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
32

.6
27

,5
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 
20

 
om

iss
is 

Sk
yl

in
e 

sr
ls 

04
25

02
75

24
7 

 
45

,0
0 

37
.9

92
,4

4 
€ 

36
.7

07
,6

7 
€ 

1.
28

4,
77

 €
 

18
.3

53
,8

4 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

33
.3

53
,8

4 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 

21
 

om
iss

is 
Ba

r M
od

er
no

 d
i B

ar
be

rio
 sn

c 
04

25
02

66
92

3 
 

45
,0

0 
76

.8
23

,8
3 

€ 
76

.8
23

,8
3 

€ 
0,

00
 €

 
35

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
50

.0
00

,0
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 
22

 
om

iss
is 

M
ac

rì 
O

tt
av

ia
 M

iri
am

 
04

25
02

74
52

1 
 

40
,0

0 
43

.8
58

,5
0 

€ 
39

.3
58

,5
0 

€ 
4.

50
0,

00
 €

 
19

.6
79

,2
5 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
34

.6
79

,2
5 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 
23

 
om

iss
is 

Bo
x 

O
ffi

ce
 sr

l 
04

25
02

74
41

4 
 

40
,0

0 
52

.3
95

,0
0 

€ 
52

.3
95

,0
0 

€ 
0,

00
 €

 
26

.1
97

,5
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
41

.1
97

,5
0 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 
24

 
om

iss
is 

Al
ba

ne
se

 A
nt

on
io

 
04

25
02

74
98

4 
 

40
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

€ 
55

.8
06

,5
6 

€ 
14

.1
93

,4
4 

€ 
27

.9
03

,2
8 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
42

.9
03

,2
8 

€ 
Am

m
iss

ib
ile

 
25

 
om

iss
is 

Ri
ta

gl
i d

i G
. s

rls
 

 0
42

50
27

44
48

 
40

,0
0 

70
.6

95
,0

0 
€ 

70
.6

95
,0

0 
€ 

0,
00

 €
 

35
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

50
.0

00
,0

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 

26
 

om
iss

is 
N

uz
zi 

An
to

ni
o 

04
25

02
71

20
4 

 
40

,0
0 

86
.4

99
,0

0 
€ 

86
.4

99
,0

0 
€ 

0,
00

 €
 

35
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

50
.0

00
,0

0 
€ 

Am
m

iss
ib

ile
 

(*
) P

er
 i 

ca
si 

di
 p

ar
ità

 d
i p

un
te

gg
io

, s
on

o 
st

at
i a

pp
lic

at
i i

 c
rit

er
i p

re
vi

st
i d

al
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o,
 p

ar
ag

ra
fo

 1
6 

"A
tt

rib
uz

io
ne

 d
ei

 p
un

te
gg

i, 
fo

rm
ul

az
io

ne
 e

 p
ub

bl
ic

az
io

ne
 d

el
la

 g
ra

du
at

or
ia

" i
n 

cu
i è

 d
isc

ip
lin

at
o 

ch
e 

"in
 c

as
o 

di
 e

x-
ae

qu
o,

 o
vv

er
o 

ne
i c

as
i d

i p
ar

ità
 d

i p
un

te
gg

io
 c

on
se

gu
ito

 
tr

a 
du

e 
o 

pi
ù 

op
er

az
io

ni
, s

ar
à 

da
ta

 p
rio

rit
à 

al
le

 D
om

an
de

 d
i S

os
te

gn
o 

ch
e 

ric
hi

ed
on

o 
un

 in
ve

st
im

en
to

 m
in

or
e.

 In
 c

as
o 

di
 u

gu
al

e 
co

st
o 

de
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

si 
pr

oc
ed

er
à 

al
 so

rt
eg

gi
o"

. 

 

Il 
Re

sp
on

sa
bi

le
 U

ni
co

 d
el

 P
ro

ce
di

m
en

to
 

(d
ot

t. 
Pa

sq
ua

le
 L

or
us

so
) 



                                                                                                                                45917Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 8-7-2021                                                                                     

 

AAll
llee

ggaa
ttoo

  BB
    

AAll
llaa

  DD
eett

eerr
mm

iinn
aa  

RRUU
PP  

nn..
  11

66  
ddee

ll  33
00//

0066
//22

0022
11  

  

EELL
EENN

CCOO
  DD

OO
MM

AANN
DD

EE  
NN

OO
NN

  AA
MM

MM
IISS

SSII
BBII

LLII
  

AZ
IO

N
E 

1 
- I

N
TE

RV
EN

TO
 1

.1
 - 

In
te

rv
en

ti 
le

ga
ti 

al
l’a

vv
ia

m
en

to
 d

i s
ta

rt
-u

p,
 m

ic
ro

im
pr

es
e 

e 
de

lle
 p

ic
co

le
 e

 m
ed

ie
 im

pr
es

e 
pe

r a
tt

iv
ità

 e
xt

ra
 a

gr
ic

ol
e 

in
no

va
tiv

e 
e 

IN
TE

RV
EN

TO
 1

.2
 - 

In
te

rv
en

ti 
le

ga
ti 

ag
li 

in
ve

st
im

en
ti 

di
re

tt
i a

ll’
au

m
en

to
 d

el
la

 c
om

pe
tit

iv
ità

 e
 

de
ll’

in
no

va
zi

on
e 

de
l c

om
pa

rt
o 

de
lle

 m
ic

ro
im

pr
es

e 
lo

ca
li 

II°
 B

an
do

 “
St

ar
tu

p-
il 

Fu
tu

ro
 è

 R
ur

al
e”

 

Nu
m

er
o 

or
di

ne
 

CU
AA

 
So

gg
et

to
 ri

ch
ie

de
nt

e 
Nu

m
er

o 
Dd

S 
M

ot
iv

i d
i e

sc
lu

sio
ne

 

1 
om

iss
is 

Ag
ro

 M
ur

gi
a 

sr
l 

04
25

02
69

42
2 

Dd
S 

no
n 

am
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

la
 p

ar
ag

ra
fo

 8
 p

un
to

 5
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
"C

on
di

zio
ni

 d
i a

m
m

iss
ib

ili
tà

" p
er

 m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

di
 a

cc
es

so
 

pa
ri 

a 
40

 p
un

ti 
su

lla
 b

as
e 

de
i c

rit
er

i d
i s

el
ez

io
ne

 d
i c

ui
 a

l p
ar

ag
ra

fo
 1

5 
de

l B
an

do
. 

2 
om

iss
is 

Do
na

te
lli

 F
ra

nc
es

co
 

04
25

02
73

95
2 

Dd
S 

no
n 

am
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

la
 p

ar
ag

ra
fo

 8
 p

un
to

 5
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
"C

on
di

zio
ni

 d
i a

m
m

iss
ib

ili
tà

" p
er

 m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

di
 a

cc
es

so
 

pa
ri 

a 
40

 p
un

ti 
su

lla
 b

as
e 

de
i c

rit
er

i d
i s

el
ez

io
ne

 d
i c

ui
 a

l p
ar

ag
ra

fo
 1

5 
de

l B
an

do
. 

3 
om

iss
is 

Vi
ta

bi
os

 sr
l 

04
25

02
75

12
2 

Dd
S 

og
ge

tt
o 

di
 r

in
un

ci
a 

pe
r 

m
an

ca
ta

 r
ic

ez
io

ne
 d

el
la

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 p

re
vi

st
a 

al
 p

ar
ag

ra
fo

 1
7 

“I
st

ru
tt

or
ia

 T
ec

ni
co

 A
m

m
in

ist
ra

tiv
a 

e 
co

nc
es

sio
ne

 d
el

 s
os

te
gn

o”
 

de
ll’

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

 

Il 
Re

sp
on

sa
bi

le
 U

ni
co

 d
el

 P
ro

ce
di

m
en

to
 

(d
ot

t. 
Pa

sq
ua

le
 L

or
us

so
) 


